
UCHWAŁA NR XIX/113/2012
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn.zm.), oraz art. 6i pkt 1 i 2 i art. 6j ust. 
1 pkt 1 ,2 ,3 i 4 . art.6k ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 poz. 391 z póżn. zm. Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dla nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ustalana będzie w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Dla nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ustalana będzie w oparciu o ilość pojemników 120 l, w którą wyposażona jest dana 
nieruchomość. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Strona 1Id: QJZUE-XKRQL-OLNDC-BIHHL-CBBGA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




